
PROTOKÓŁ NR 44/2017 

Z OBRAD XLIV SESJI RADY GMINY SOCHACZEW 

ODBYTYCH W DNIU 12 KWIETNIA 2017 ROKU 

 

W obradach udział wzięli : 

- radni zgodnie z załączona listą obecności  

-sołtysi zgodnie z załączona listą obecności  

- Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński  

- Skarbnik Gminy Pani Alicja Ziółkowska  

 

Porządek obrad : 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

4. Podjęcie uchwały w sprawie sprzeciwu wobec zapowiadanych zmian prawa 

samorządowego w Polsce 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/175/2017 dotyczącej 

Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Sochaczew  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/254/2014 dotyczącej „ Karty 

Dużej Rodziny „  

7. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII Sesji Rady Gminy Sochaczew  

8. Sprawozdanie Wójta Gminy Sochaczew z działalności miedzy sesjami  

9. Sprawy różne 

10. Zakończenie obrad XLIV Sesji Rady Gminy Sochaczew  

 

AD. 1 

Obrady XLIV Sesji Rady Gminy otworzył  Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław 

Ćwikliński 

W obradach wzięło udział 14 radnych , co stanowi quorum  

 

AD. 2 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie 
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AD. 3 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy przedstawiła Pani Alicja 

Ziółkowska – Skarbnik Gminy  

W związku z tym , że nie było pytań w sprawie przedstawionej uchwały Przewodniczący 

Rady Gminy poprosił radnych o wzięcie udziału w głosowaniu 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych 

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych    

 

WNIOSEK  

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV / 182/2017   w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy  

 

AD. 4 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Czesław Ćwikliński przedstawił projekt uchwały w 

sprawie sprzeciwu wobec zapowiadanych zmian prawa samorządowego w Polsce  

O udzielenie głosu poprosiła Pani Agnieszka Offerczak-Ciura  

Pani Offerczak stwierdziła , że  jeśli proponowane zmiany wejdą w życie , to Pan Wójt nie 

będzie już mógł  kandydować w najbliższych wyborach samorządowych . Pani Offerczak 

poinformowała , że kandydowała do Rady Gminy z listy Komitetu Wyborczego założonego 

przez mieszkańców i dalej chciałaby tak kandydować , bo nie należy do żadnej partii  . Po 

wprowadzonych zmianach nie będzie  można już kandydować w ten sposób . Jest to 

upolitycznienie samorządów . 

 

Pani Borek Dorota  stwierdziła ,że kandydowała z list PIS-u i nikt nie narzuca jej innego 

zdania , ma swój głos i wyraża swoją wolę . 

 Pani Offerczak stwierdziła , że nie spodziewała się innego zdania , bo jeśli ktoś należy do 

partii , to inaczej mówił nie będzie . 

Pani Dominika Misiak poinformowała , że będzie głosować  za  podjęciem przedstawionej 

uchwały , przeciw upolitycznieniu ,  gdyż to ludzie powinni działać w terenie , a nie partia . 

 

Pani Wódka Jadwiga stwierdziła , że  prawo nie powinno działać wstecz . Konstytucja 

zagwarantowała ludziom prawo wyboru i to ludzie decydują o wyborze . Gdyby wójtowie źle 

rządzili , to ludzie nie wybieraliby ich . 
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Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił radnych o wzięcie udziału w głosowaniu  

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych  

- wstrzymał się od głosu 1 radny 

 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV/183/2017  w sprawie 

sprzeciwu wobec zapowiadanych zmian prawa samorządowego w Polsce 

 

AD. 5 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej Lokalnego Programu Rewitalizacji 

 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych  

 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr  XLIV/184/2017 w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/175/2017 dotyczącej Lokalnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Sochaczew na lata 2017-2023 

 

AD.6 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale 

dotyczącej „ Karty Dużej Rodziny „ 

- w głosowaniu wzięło udział 14 radnych  

- za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych 

 

WNIOSEK 

Rada Gminy Sochaczew jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLIV/185/2017  w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale XLIX / 254 / 2014 dotyczącej „ Karty Dużej Rodziny „  

 

AD. 7  

Protokół z obrad XLIII Sesji Rady Gminy Sochaczew przyjęto jednogłośnie  
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AD. 8     

Wójt Gminy Pan Mirosław Orliński poinformował , że rozpoczynają się przygotowania do 

wyposażenia szkół . W ostatnim czasie swoje święto obchodziła Jednostka Wojskowa – III 

Warszawska Brygada Obrony Powietrznej , która mocno osadziła się na naszym terenie , 

wchodzi program „ Wisła „ który dotyczył będzie przezbrojenia jednostki  

Pan Wójt złożył życzenia z okazji Świat Wielkanocnych  

 

AD. 9 

Pani Nagłowska poprosiła o jak najszybsze wytyczenie pasa drogowego przy jednostce , bo 

jednostka wykonuje ogrodzenie i żeby nie było później problemów tak jak to było z drogą 

przy lesie . 

 Pani Dyrektor Cieślak Bogusława złożyła życzenia świąteczne i przeprosiła w imieniu 

Dyrektorów za nieobecność na sesji , gdyż w tym dniu odbywają się w szkołach spotkania z 

pracownikami  

 

Pani Agnieszka Offerczak – Ciura podziękowała w imieniu „ Klubu Maratończyka „ za 

ufundowanie nagród ( wyróżnień i pucharów ) dla uczestników biegu , w którym wzięło 

udział 300 osób  . Najmłodszy uczestnik miał kilka miesięcy , a najstarszy siedemdziesiąt 

parę lat . II miejsce w biegu zajęła Szkoła Podstawowa w Gawłowie , a I miejsce Szkoła 

Podstawowa ze Śladowa  . Cel imprezy był szczytny , gdyż zbierano pieniądze na sprzęt 

rehabilitacyjny dla dzieci z Erminowa  

  

 

AD. 10  

Obrady XLIV Sesji Rady Gminy Sochaczew zakończono o godz. 11.15  

 

       Protokółowała      PRZEWODNICZĄCY 

Wiesława Dałkiewicz       RADY GMINY SOCHACZEW 

        CZESŁAW ĆWIKLIŃSKI 

 

                                                                                                   

 

 


